
 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o zrušení zadávacího řízení  

s názvem  

„Dodávka gastro vybavení do KD Milovice“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel Město Milovice, sídlem nám 30. června 508, 289 24 Milovice, IČO 00239453 (dále jen 
„zadavatel“), tímto rozhoduje níže uvedeného dne o zrušení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v aktuálním znění (dále jen „zákon“).  

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení, a to 
z důvodu, kdy se v průběhu zadávacího řízeny vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek zjistil ve specifikaci předmětu plnění nepřesnosti, které 
není schopen v rámci zákonných lhůt pro vysvětlení zadávacích podmínek odstranit. Z tohoto důvodu se 
rozhodl předmětnou veřejnou zakázku zrušit a dopracovat specifikaci předmětu plnění. 

Zadavatel je v návaznosti výše uvedené takového názoru, že v aktuální fázi zadávacího řízení neexistuje 
jiné zákonné možnosti nápravy aktuální situace, než zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. d) zákona.   

Zadavatel dodává, že má v plánu v brzké době veřejnou zakázku vyhlásit znovu v odpovídající úpravě, 
tj. po revizi rozsahu předmětu veřejné zakázky.  

 

Za zadavatele dne 30.6.2021     

  

 

        ………………………………………………………….. 

Lukáš Pilc, starosta 


		2021-06-30T11:17:03+0200
	Lukáš Pilc




